TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

TỈNH BẮC KẠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:        /QĐ-LĐLĐ Bắc Kạn, ngày        tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chuyển giao công đoàn cơ sở

BAN THƯỜNG VỤ LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

- Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam;

- Căn cứ Đề án số 05/ĐA-LĐLĐ, ngày 27/02/2024 của Ban Thường vụ Liên

đoàn Lao động tỉnh về việc thành lập Công đoàn Viên chức tỉnh Bắc Kạn;

- Căn cứ Kế hoạch số 37/KH-LĐLĐ, ngày 19/4/2024 của Ban Thường vụ

Liên đoàn Lao động tỉnh về việc triển khai thực hiện Đề án thành lập Công đoàn

Viên chức tỉnh;

- Căn cứ Quyết định số 133/QĐ-LĐLĐ ngày 26/6/2024 về việc thành lập

công đoàn viên chức tỉnh Bắc Kạn;

 - Xét đề nghị của Ban Tổ chức - Kiểm tra,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Chuyển giao 55 công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động tỉnh

và 2.798 đoàn viên (có danh sách kèm theo) về trực thuộc Công đoàn Viên chức

tỉnh, kể từ ngày 01/7/2024.

Ban Chấp hành các công đoàn cơ sở được chuyển giao có trách nhiệm bàn

giao con dấu cho cơ quan Công an theo quy định.

Điều 2. Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức tỉnh có trách nhiệm tiếp nhận

các công đoàn cơ sở và số đoàn viên trên để quản lý, chỉ đạo, điều hành hoạt động

theo Điều lệ Công đoàn Việt Nam.

Điều 3. Văn phòng, các ban Liên đoàn Lao động tỉnh, Ban Thường vụ Công

đoàn Viên chức tỉnh và các công đoàn cơ sở có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này ./.

Nơi nhận:

* Gửi bản giấy và bản điện tử:

- Như Điều 3 (thực hiện);

- Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh;

- CĐCS trực thuộc LĐLĐ tỉnh;

- Lưu: VT, Ban TCKT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

 CHỦ TỊCH

Vi Hồng Dương

DANH SÁCH 55 CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ VÀ TỔNG SỐ ĐOÀN VIÊN

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-LĐLĐ ngày     / 6/2024 của LĐLĐ tỉnh)

 TT

TÊN ĐƠN VỊ

Tổng

số đoàn

viên

Ghi

chú

1 Công đoàn Cục Quản lý thị trường tỉnh Bắc Kạn 41

 2 Công đoàn Cục Thống kê tỉnh Bắc Kạn 33

 3 Công đoàn Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh Bắc Kạn 46

 4 Công đoàn Quỹ phát triển đất, rừng và BVMT tỉnh Bắc Kạn 12

 5 Công đoàn Ban Nội chính tỉnh Bắc Kạn 19

 6 Công đoàn Cục thuế tỉnh Bắc Kạn 287

 7 Công đoàn Uỷ ban kiểm tra Tỉnh uỷ Bắc Kạn 25

 8 Công đoàn Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bắc Kạn 51

 9 Công đoàn Sở Lao động TB&XH tỉnh Bắc Kạn 129

 10 Công đoàn Ban Dân tộc tỉnh Bắc Kạn 16

 11 Công đoàn Sở Tài chính tỉnh Bắc Kạn 45

 12 Công đoàn Hội Nông dân tỉnh Bắc Kạn 22

 13 Công đoàn Hội Cựu chiến binh tỉnh Bắc Kạn 13

 14 Công đoàn Sở Tư pháp tỉnh Bắc Kạn 59

 15 Công đoàn Hội đặc thù tỉnh Bắc Kạn 6

 16 Công đoàn Ban Tổ chức Tỉnh uỷ Bắc Kạn 27

 17 Công đoàn Bảo hiểm xã hội tỉnh Bắc Kạn 85

 18 Công đoàn VP UBND tỉnh Bắc Kạn 70

 19 Công đoàn Sở Tài nguyên môi trường tỉnh Bắc Kạn 165

 20 Công đoàn Ban Bảo vệ CSSK cán bộ tỉnh Bắc Kạn 8

 21 Công đoàn Liên minh các HTX tỉnh Bắc Kạn 13

 22 Công đoàn Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Kạn 175

 23 Công đoàn Thanh tra Nhà nước tỉnh Bắc Kạn 28

 24 Công đoàn Nhà Khách tỉnh Bắc Kạn 14

 25 Công đoàn Sở Xây dựng tỉnh Bắc Kạn 57

 26 Công đoàn Sở Khoa học - Công nghệ tỉnh Bắc Kạn 46

27 Công đoàn Uỷ ban Mặt trận tổ quốc tỉnh Bắc Kạn 21

 28 Công đoàn Sở Thông tin và truyền thông tỉnh Bắc Kạn 43

 29 Công đoàn Hội Đông y tỉnh Bắc Kạn 7

 30 Công đoàn Hội Chữ thập đỏ tỉnh Bắc Kạn 7

 31 Công đoàn Cục Thi hành án Dân sự tỉnh Bắc Kạn 29

 32 Công đoàn Trường chính trị tỉnh Bắc Kạn 31

 33 Công đoàn Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Bắc Kạn 20

 34 Công đoàn Toà án nhân dân tỉnh Bắc Kạn 44

 35 Công đoàn Ban Điều phối DA HTKD cho nông hộ tỉnh Bắc Kạn 18

 36 Công đoàn Đài Phát thanh - Truyền hình Bắc Kạn 65

 37 Công đoàn BQLDA ĐTXD Công trình NN và PTNT tỉnh Bắc Kạn 35

 38 Công đoàn Báo Bắc Kạn 32

 39 Công đoàn Ban Dân vận Tỉnh uỷ Bắc Kạn 18

 40 Công đoàn Hội Văn học nghệ thuật tỉnh Bắc Kạn 7

 41 Công đoàn Ban QLDA ĐTXD công trình giao thông tỉnh Bắc Kạn 50

 42 Công đoàn Trường Cao đẳng tỉnh Bắc Kạn 121

 43 Công đoàn Sở Công Thương tỉnh Bắc Kạn 46

 44 Công đoàn BQLDA ĐTXD tỉnh Bắc Kạn 33

 45 Công đoàn Văn phòng Tỉnh ủy Bắc Kạn 51

 46 Công đoàn Sở Nội vụ tỉnh Bắc Kạn 62

 47 Công đoàn Tỉnh đoàn Bắc Kạn 25

 48 Công đoàn Sở Giao thông vận tải tỉnh Bắc Kạn 81

 49 Công đoàn VP Đoàn ĐBQH, HĐND tỉnh Bắc Kạn 37

 50 Công đoàn Đảng uỷ các cơ quan tỉnh Bắc Kạn 19

 51 Công đoàn Kho bạc nhà nước tỉnh Bắc Kạn 135

 52 Công đoàn Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh Bắc Kạn 54

 53 Công đoàn Cơ quan LĐLĐ tỉnh Bắc Kạn 24

 54 Công đoàn Sở Văn hoá thể thao - Du lịch tỉnh Bắc Kạn 166

 55 Công đoàn Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Bắc Kạn 25

 Cộng 2.798

		2024-06-27T09:02:04+0700

		2024-06-27T09:39:39+0700

		2024-06-27T09:39:16+0700

		2024-06-27T09:39:16+0700

		2024-06-27T09:41:01+0700

		2024-06-27T09:41:22+0700

		2024-06-27T09:41:22+0700

		2024-06-27T09:41:22+0700